

AZ ISENKRAM AF 1.11.2014 ApS

**Rørvang 11
2620 Albertslund**

CVR-nr. 36 40 70 18

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. juni 2018

Zini Asanovski
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2017 - 31. marts 2018	10
Balance pr. 31. marts 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AZ ISENKRAM AF 1.11.2014 ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

CVR-nr.: 36 40 70 18

Regnskabsperiode: 1. april 2017 - 31. marts 2018

Hjemsted: Albertslund

Direktion

Zini Asanovski, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Svendborgvej 226
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive isenkræmmer virksomhed i bred forstand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 486.069, og selskabets balance pr. 31. marts 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.142.907.

Ledelsen vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april 2017 - 31. marts 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.666.487	1.733.785
Personaleomkostninger	1	<u>-1.154.640</u>	<u>-1.406.048</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		511.847	327.737
Resultat før finansielle poster		511.847	327.737
Finansielle indtægter		150.060	136.298
Finansielle omkostninger		<u>-32.618</u>	<u>-7.359</u>
Resultat før skat		629.289	456.676
Skat af årets resultat	2	<u>-143.220</u>	<u>-100.452</u>
Årets resultat		<u>486.069</u>	<u>356.224</u>
		<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>486.069</u>	<u>356.224</u>
		<u>486.069</u>	<u>356.224</u>

Balance pr. 31. marts 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		260.240	282.504
Deposita		225.000	225.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>485.240</u>	<u>507.504</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>485.240</u>	<u>507.504</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.858.287	2.973.108
Varebeholdninger		<u>2.858.287</u>	<u>2.973.108</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.848	10.811
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		502.967	0
Andre tilgodehavender		233.235	174.945
Tilgodehavender		<u>754.050</u>	<u>185.756</u>
Likvide beholdninger		<u>64.133</u>	<u>289.251</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.676.470</u>	<u>3.448.115</u>
Aktiver i alt		<u>4.161.710</u>	<u>3.955.619</u>

Balance pr. 31. marts 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.092.907</u>	<u>606.837</u>
Egenkapital	3	<u>1.142.907</u>	<u>656.837</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		382.935	544.842
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.581.355	2.178.107
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.222	3.222
Selskabsskat		243.672	100.452
Anden gæld		<u>807.619</u>	<u>472.159</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.018.803</u>	<u>3.298.782</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.018.803</u>	<u>3.298.782</u>
Passiver i alt		<u>4.161.710</u>	<u>3.955.619</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.087.425	1.368.442
Andre omkostninger til social sikring	65.934	25.874
Andre personaleomkostninger	<u>1.281</u>	<u>11.732</u>
	<u>1.154.640</u>	<u>1.406.048</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>143.220</u>	<u>100.452</u>
	<u>143.220</u>	<u>100.452</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2017	50.000	606.838	656.838
Årets resultat	0	486.069	486.069
Egenkapital 31. marts 2018	50.000	1.092.907	1.142.907

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AZA Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel. Til sikkerhed for dette har selskabet til udlejer givet husleje garanti på nom. 306.502,50 kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernens mellemværende med Nykredit Bank. Den samlede bankgæld udgør pr. 31. marts 2018 t.kr. 6.462.